

**Payrex Europe ApS**  
(CVR-nr. 42 82 43 99)Kongensgade 31B, 1. th  
5000 Odense C**ANNUAL REPORT 2021/22**

Approved at the company's annual general meeting on May 15, 2023

Chairman

---

Fabrice Knecht

## TABLE OF CONTENTS

	<u>Side</u>
<b>Statements</b>	
Management's Statement on the Annual Report.....	1
The Independent Auditor's Report on Review of Financial Statements.....	2 - 3
<b>Management's Review</b>	
Company Information.....	4
Management's Report.....	5
<b>Annual Report for the period 1<sup>st</sup> November 2021 to 31<sup>st</sup> December 2022</b>	
Accounting Policies .....	6 - 7
Income Statement.....	8
Balance Sheet as of 31st December 2022, Assets.....	9
Balance Sheet as of 31st December 2022, Liabilities.....	10
Statement of Changes in Equity .....	11
Financial Notes.....	12

**COMPANY INFORMATION**

<b>Company</b>	Payrex Europe ApS Kongensgade 31B, 1. th 5000 Odense C  Homepage: <a href="http://www.payrex.dk">www.payrex.dk</a>  CVR-nr.: 42 82 43 99 Established: 1 <sup>st</sup> November 2021 Domicile: Odense Financial year: 1. januar – 31. december
<b>Board of directors</b>	Ivan Olivier Schmid Fabrice Knecht
<b>Executive Board</b>	Fabrice Knecht
<b>Accountant</b>	<b>SØBY REVISORER A/S</b> Godkendte Revisorer Landbrugsvej 4 5260 Odense S

## MANAGEMENT REPORT

**Main activities:**

The company's main activity is to offer sales and service of online payment solutions.

**Unusual circumstances:**

None.

**Uncertainty in recognition or measurement:**

None.

**Development in activities and economic conditions:**

The company's results and economic development did meet the expectations according to the latest published annual report and the year's result is considered satisfactory.

**Events after the end of the financial year:**

No events have occurred after the end of the financial year that will significantly affect the company's financial position.

## ACCOUNTING POLICIE

This is the financial statement for Payrexx Europe ApS for the 2021/22 fiscal year. The financial statements have been prepared in accordance with the regulations of the Danish Financial Statements Act for class B companies with selected provisions from class C.

The following accounting policies were used for the first financial year of the company:

### INCOME STATEMENT

#### Revenue

Revenue from the sale of goods and services is recognized in the income statement when delivery and transfer of risk to the buyer have taken place before the end of the year, and if the revenue can be reliably measured and expected to be received.

Net revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and duties. All forms of discounts granted are deducted from net revenue.

#### Cost of goods sold

Cost of goods sold includes the cost price of the goods that have been used to generate net revenue for the year.

#### Other external expenses

Other external expenses include expenses for distribution, sales, advertising, administration, premises, bad debts, operational leasing expenses, etc.

#### Financial items

Financial income and expenses are recognized in the income statement with the amounts related to the financial year. Financial items include interest income and expenses, financial expenses for financial leasing, realized and unrealized gains and losses on securities, debt and foreign currency transactions, amortization of financial assets and liabilities, and additions and refunds under the provisional tax scheme, etc.

#### Tax on profit for the year

The current year's tax, which consists of the current year's tax and changes in deferred tax, is recognized in the income statement with the portion attributable to the year's profit and directly in equity with the portion attributable to equity transactions.

### BALANCE SHEET

#### Receivables

Receivables are measured at amortized cost, which usually corresponds to the nominal value. The value is reduced by write-downs to offset expected losses.

#### Equity

Proposed dividends for the financial year are recognized as a separate item of equity. Proposed dividends are recognized as a liability at the time of adoption at the general meeting.



## ACCOUNTING POLICIE

### **Current and deffered tax liabilities**

Current tax liabilities and receivables for current tax are recognized in the balance sheet as calculated tax on the year's taxable income adjusted for tax on previous years' taxable incomes and for paid provisional tax.

Deferred tax is measured using the balance sheet approach, which involves calculating temporary differences between the tax and accounting values of assets and liabilities based on their planned use or settlement. Deferred tax is measured at its net realizable value.

The measurement of deferred tax is based on tax rules and rates that will be in effect when the deferred tax is expected to be realized as actual tax, according to the laws in effect at the balance sheet date. Any changes in deferred tax resulting from changes in tax rates are recognized in the income statement, except for items that are directly recognized in equity.

Deferred tax assets, including the tax value of carryforward tax losses, are measured at the amount expected to be realized, either through future earnings or offsetting against deferred tax liabilities within the same legal tax entity. Any deferred net tax assets are measured at their net realizable value.

### **Liabilities**

Other liabilities, which include debt to suppliers, affiliated companies, and other debt, are measured at amortized cost, which usually corresponds to the nominal value.

**INCOME STATEMENT**  
**1st NOMVEBER 2021 - 31st DECEMBER 2022**

<u>Notes</u>	<u>2021/22 in DKK</u>	<u>2020/21 in 1.000 DKK</u>
1. <b>GROSS PROFIT</b> .....	-33.113	0
<b>OPERATING LOSS</b> .....	-33.113	0
<b>LOSS BEFORE INCOME TAX</b> .....	-33.113	0
2. Tax for the year .....	3.891	0
<b>LOSS FOR THE YEAR</b> .....	<u>-29.222</u>	<u>0</u>
 <b>PROPOSITION FOR THE DISTRIBUTION OF NET LOSS</b>		
Retained loss .....	-29.222	0
Proposed dividend for the year .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Total distribution .....	<u>-29.222</u>	<u>0</u>

**BALANCE SHEET 31st DECEMBER 2022**

**ASSETS**

<u>Notes</u>	<u>2021/22 in DKK</u>	<u>2020/21 in 1.000 DKK</u>
<b>CURRENT ASSETS:</b>		
<b>Receivables:</b>		
Defered tax asset .....	3.891	0
<b>Cash in hand and other cash equivilents</b> .....	<u>31.887</u>	<u>0</u>
<b>TOTAL CURRENT ASSETS</b> .....	<u>35.778</u>	<u>0</u>
<b>TOTAL ASSETS</b> .....	<u><u>35.778</u></u>	<u><u>0</u></u>

**BALANCE SHEET 31st DECEMBER 2022****EQUITY AND LIABILITIES**

<u>Notes</u>	<u>2021/22 in DKK</u>	<u>2020/21 in 1.000 DKK</u>
<b>EQUITY</b>		
Share capital .....	40.000	0
Retained earnings .....	-29.222	0
Proposal for dividend for the financial year .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>TOTAL EQUITY</b> .....	<u>10.778</u>	<u>0</u>
<b>SHORT-TERM LIABILITIES:</b>		
Payables to group enterprises .....	15.000	0
Other liabilities .....	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<u>25.000</u>	<u>0</u>
<b>TOTAL LIABILITIES</b> .....	<u>25.000</u>	<u>0</u>
<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b> .....	<u><u>35.778</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>3. CONTINGENCIES</b>		
<b>4. CHARGES AND SECURITIES</b>		
<b>5. RELATED PARTIES</b>		
<b>6. INFORMATION ABOUT MATERIAL UNCERTAINTY, EXEPTIONAL AND SUBSEQUENT EVENTS</b>		

**STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY**

	2021/22 i hele kr.	2020/21 i 1.000 kr.
<b>EQUITY</b>		
<b>Share capital:</b>		
Opening balance .....	40.000	0
Closing balance .....	40.000	0
<b>Retained earnings:</b>		
Opening balance .....	0	0
Retained earnings .....	-29.222	0
Closing balance .....	-29.222	0
<b>Proposed dividend for the financial year:</b>		
Opening balance .....	0	0
Retained earnings .....	0	0
Closing balance .....	0	0
<b>TOTAL EQUITY</b> .....	<b>10.778</b>	<b>0</b>

## FINANCIAL NOTES

### Notes

1. **GROSS PROFIT:**

With reference to Section 32 of the Danish Financial Statements act, the item net revenue, consumption of goods, other external costs and other operating expenses have been summarized into an accounting item called gross profit.

	<u>2021/22 in</u> DKK	<u>2020/21 in</u> 1.000 DKK
2. <b>TAX FOR THE YEAR:</b>		
Adjustment of deferred tax .....	-3.891	0

3. **CONTINGENCIES:**

None.

4. **CHARGE AND SECURITY:**

None.

5. **RELATED PARTIES:**

**Ownership:**

The following shareholders are registered in the company's share register as owning a minimum of 5% of the votes or share capital:

Payrex AG  
Burgstrasse 20  
3600 Thun  
Schwitzerland

6. **INFORMATION ABOUT MATERIAL UNCERTAINTY,  
EXEPTIONAL AND SUBSEQUENT EVENTS:**

None.